
Příloha č. 1

                      Vyjmenované akce dotační 

IČ
5 Cannibals baseball  Šumperk Czyž Zdeněk Mgr. Šumperk, PO BOX 63 26537362 196 700 40 000

SOUČTY 196 700 40 000

Příloha č. 2

Vyjmenované akce dotační  nad 50 tis. Kč

 

IČ
1 Tělocvičná jednota SOKOL Porteš František Šumperk, Mánesova 8 13643240 350 000 140 000
2 HK Mladí draci Šumperk o.s. Rutar Petr Mgr. Šumperk, Žerotínova 55 b 494917 370 000 250 000
3 HK HOKEJ Šumperk 2003 o.s. Řoutil Marek Šumperk, Žerotínova 55 b 68318073 485 000 370 000
4 Šumperský dětský sbor Motýl Tomáš DDM Vila Doris a PC, Šumperk, 17.listopadu 2 851507 200 000 200 000
6 Tělovýchovná jednota Šumperk Sitařová Jitka Šumperk, Žerotínova 55 14617790 624 000 460 000

SOUČTY 2 029 000 1 420 000

Požadovaná částka Doporučená částka

Požadovaná částka Doporučená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



Příloha č. 3

Vyjmenované akce grantové

IČ
1 Bambiriáda 2004 Valová Jana DDM Vila Doris a PC, Šumperk, 17.listopadu 2 851507 68 000 48 000
2 PRELUDIUM 2004 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultury s.r.o., Šumperk, Fialova 3 25818830 30 000 30 000
5 JAZZ PRAMET ŠUMPERK 2004 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultury s.r.o., Šumperk, Fialova 3 25818830 50 000 32 000
8 KLASIKA VIVA Roman Janků MgA Agentura J+D, Praha 10, Gercenova 899/9 70600562 70 000 30 000

SOUČTY 218 000 140 000

Příloha č. 4

Vyjmenované akce grantové nad 50 tis. Kč

IČ
3 Divadlo v parku - 11. ročník Svozil Oldřich PhDr. Divadlo s.r.o, Šumperk, Komenského 3 25875906 80 000 75 000
4 ŠUMPERSKÝ DUATLON 2004 Vavřík Ivan Mgr. SK Salith - SUMTEX, Šumperk, Gagarinova 21 67341446 73 000 65 000
6 BLUES ALIVE 2004 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultury s.r.o., Šumperk, Fialova 3 25818830 500 000 280 000
7 MFF I.O.V. Šumperk Drtilová Libuše SPF SH, Postřelmov, Růžová 458 60801158 200 000 180 000

SOUČTY 853 000 600 000

Požadovaná částka Doporučená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa

Předkladatel Adresa Požadovaná částka Doporučená částka



Příloha č. 5

Návrh na přidělení dotací na činnost

IČ
1 SONS Šumperk Rašková Hedvika Šumperk, 8.května 22 65399447 30 000 27 000
2 Poradna pro ženy a dívky Jílková Marie Mgr.Ing. Šumperk, Šmeralova 2 537675 30 000 20 000
3 Divadelní studio Kašpar Josef Šumperk, Fialova 3 68318421 25 000 14 000
4 Mažoretky SANY II. Kukulová Hana Základní škola, Šumperk, Sluneční 38 852864 30 000 5 000
5 Klub CANIS CENTRUM Ševčíková  Anna Mgr. Šumperk, Lidická 94 65497295 10 500 10 000
6 ENDURO TEAM COUFAL Coufal Jaroslav Šumperk, ČSA 34 66005779 20 000 2 000
7 Junák, svaz skautů a skautek Večeřová Helena Šumperk, nám. J.Zajíce 11 16626851 30 000 30 000
8 Pěvecký sbor Sluníčko Kubíčková Věra Základní škola, Šumperk, Sluneční 38 852864 31 500 8 000
9 SPF SH - SENIOŘI Kouřilová Anna Postřelmov, PO Box 17 60801158 30 000 10 000

10 SPC při Spec.ZŠ Schola-Viva o.p.s. Dombiová Jitka Mgr. Šumperk, Erbenova 16 25827707 30 000 20 000
11 AVZO TSČ ČR Siegel Stanislav Šumperk, Pod Senovou 66 68318405 30 000 29 000
12 ARPZPD - Čtyřlístek Hrozová Kristina Šumperk, Temenická 109 70902305 25 000 13 000
13 Mažoretky SANY III.-V. Havránková Helena Základní škola, Šumperk, Sluneční 38 852864 30 000 16 000
14 Centrum pro zdravotně postižené Ol. kraje Janků Mojmír Šumperk, Kozinova 13 26594064 30 000 30 000
15 Územní organ.svazu diabetiků ČR Sucháčková Alena Zábřeh, Severovýchod 40 63697181 6 500 6 000
16 Kuželkářský klub Šumperk Semrád Jan Ing. Šumperk, Žerotínova 55 68318375 24 500 6 000
17 DDM U radnice Šumperk Dvořáček Libor Šumperk, nám. Míru 20 852082 20 000 7 000
19 Aeroklub o.s. Šumperk Ficnar Martin Šumperk, Letiště 535028 30 000 16 000
21 SK Severka Šumperk Králová Zdenka Ing. Šumperk, Janáčkova 39 63696592 20 000 20 000
22 Základní umělecká škola Zela Ivan Šumperk, Žerotínova 11 852333 29 800 15 000
23 SAVORE o.s.Šumperk Horváth Vladimír Šumperk, Jesenická 61 68318481 30 000 26 000
24 TTC Pramet Šumperk Wiesner Petr Ing. Šumperk, nám. J.Zajíce 2 69601500 30 000 11 000
25 Sdružení pro živ.prostř.zdrav.post. v ČR Janků Mojmír Šumperk, Kozinova 13 65496973 16 000 15 000
26 Svaz neslyš.a nedoslých. v ČR Janků Mojmír Šumperk, Kozinova 13 676535 39 600 20 000
27 Pionýrské centrum Šumperk Valová Jana Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922973 30 000 15 000
28 IV. PS Šumperk Chudobová Radka Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922981 30 000 10 000
29 Gymnastický klub Šumperk Navrkal Jiří Mgr. Šumperk, Sluneční 38 70239886 30 000 18 000
30 Klub tanečního sportu Šumperk Hrubý Jiří Šumperk, Fialova 3 68318545 40 000 20 000
31 HANDBIKE ČR Ščambura Dušan Šumperk, Temenická 109 26621533 30 000 15 000
32 Šumperská florbalová asociace Koupil Vít Šumperk, Balbínova 7b 26542552 30 000 10 000
33 Farní středisko o.p.s. Havlíček Tomáš Ing. Šumperk, Kostelní nám. 2 25828266 30 000 30 000
34 Jezdecký oddíl Krobotová Anna Šumperk, Zemědělská 26 19013124 30 000 8 000

SOUČTY 878 400 502 000

Požadovaná částka Doporučená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



Příloha č. 6

 Návrh na přidělení grantů

IČ
1 Setkání se svatým Mikulášem Havlíček Tomáš Ing. Římskokatolická farnost, Šumperk, Kostelní nám. 2 48005541 8 000 7 000
2 Memoriál Petry Urbáškové Dohnalová Zuzana Gymnastický klub, Šumperk, Sluneční 38 70239886 15 000 10 000
4 Memoriál R. Pauly Navrkal Jiří Mgr. Gymnastický klub, Šumperk, Sluneční 38 70239886 30 000 20 000
5 Národní setkání mladého divadla Šumperk 2004 Tomas Karel SADS o.s., Praha 2, P.O.Box 12/Blanická 4 62934350 20 000 10 000
6 Pionýrský tábor Skorošice Chudobová Radka IV. PS, Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922981 5 000 5 000
7 Duhový dům Chudobová Radka IV. PS, Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922981 10 000 8 000
8 TEENS FOR TEENS - Help For 5000 Svozil Oldřich PhDr. Divadlo s.r.o., Šumperk, Komenského 3 25875906 20 000 3 000
9 Dětí hrají dětem Tichý Pavel Mgr. Základní škola, Šumperk, Vrchlického 22 60339381 15 000 15 000
10 Jamfest 2004 - 5. ročník multikulturního festivalu Auer Radovan Radovan Auer - what.everl, Šumperk, Čajkovského 12 47845856 30 000 15 000
11 Dětský cyklistický závod Valenta Pavel SPORTON, Šumperk, 8. května 661/39 70239967 7 000 7 000
13 Celoroční soutěž začínajících hudebních souborů Auer Radovan Radovan Auer - what.everl, Šumperk, Čajkovského 12 47845856 30 000 10 000
14 Den lidové kultury německé menšiny C"asar Jan Svaz Němců SM-Orlické hory, Šumperk, Kladská 1 49561227 2 500 2 000
15 Mezinárodní dny varhanní hudby Šumperk Diviš Radim Římskokatolická farnost, Šumperk, Kostelní nám. 2 48005541 20 000 18 000
16 Dny Nysy - štafetové běhy Pražáková Hana Mgr. Základní škola, Šumperk, Vrchlického 22 60339381 6 000 6 000
17 Rozvoj a zabezpečení středoškolského sportu Vlček Vladimír Mgr. Gymnázium, Šumperk, nám. Masarykovo 8 49589792 12 530 12 000
18 Účast na  soutěži na ME - SANY III Havránková Helena Mgr. Základní škola, Šumperk, Sluneční 38 852864 27 300 10 000
19 Memoriál Č. Ščudly a Zd. Hřebíčkové Vlček Vladimír Mgr. Gymnázium, Šumperk, nám. Masarykovo 8 49589792 8 330 8 000
20 Náborový seminář pro stávající i nové členy - AIKIDO Porteš František Tělocvičná jednota, Šumperk, Mánesova 8 13643240 6 000 1 000
21 Celostátní tenisové turnaje Diviš Jiří Ing. Tělocvičná jednota, Šumperk, Mánesova 8 13643240 30 000 10 000
23 Letní sportovní soustředění v aerobiku Porteš František Tělocvičná jednota, Šumperk, Mánesova 8 13643240 31 500 2 000
24 Mezin.mistrovství ČR a přebor ČR motocykl.soutěže ENDURO Coufal Jaroslav ENDURO TEAM COUFAL, Šumperk, ČSA 34 66005779 400 000 10 000
25 Soustředění zrakově postižených členů cyklokroužku SONS Jandrtová Renata SONS, Šumperk, 8.května 22 65399447 30 000 15 000
26 2. závod Českého poháru ve 4X horských kol Černý Marek Ing. BMX Team při AUTO KLUB, Šumperk, Krapkova 3 62353357 30 000 15 000
27 Mez.mistrovství ČR v MOTOKROSU Hájek Oldřich AUTO KLUB, Šumperk, Krapkova 3 62353357 30 000 20 000
28 DEN ZEMĚ 2004 Šaj Petr Mgr. DDM Vila Doris a PC,Šumperk, 17.listopadu 2 851507 30 000 28 000
29 VIA LUCIS - CESTA SVĚTLA Švecová Jarmila DDM Vila Doris a PC,Šumperk, 17.listopadu 2 851507 30 000 28 000
30 Běh Terryho Foxe 2004 Konupčík Petr DDM Vila Doris a PC,Šumperk, 17.listopadu 2 851507 11 000 10 000
31 O Šumperského havrana - literární soutěž Švecová Jarmila DDM Vila Doris a PC,Šumperk, 17.listopadu 2 851507 20 000 17 000
32 Olympiáda žáků šumperských základních škol Konupčík Petr DDM Vila Doris a PC,Šumperk, 17.listopadu 2 851507 27 370 25 000
33 Participace - dětské kolegium Ondráček Jaroslav Mgr. DDM Vila Doris a PC,Šumperk, 17.listopadu 2 851507 10 000 8 000
34 Malá školní baseballová liga Šumperk Pros Petr Ing. Cannibals baseball, Šumperk, PO BOX 63 26537362 13 500 13 000
36 Plaváček Toufarová Marta Mgr. Speciální školy, Šumperk, Hanácká 3 49589768 3 000 2 000
38 Kladné využití volného času - hlavní součást boje proti drogám Haltmar Miroslav Mgr. Spec. ZŠ SCHOLA-VIVA o.p.s., Šumperk, Erbenova 16 25827707 29 960 15 000
40 Seznamovací a motivační kurz 2004 Bukovská Anna Mgr. Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 851213 30 000 5 000

Požadovaná 
částka

Doporučená 
částkaČ

ís
lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



41 Tábor 2004 Večeřová Helena Junák, svaz skautů a skautek, Šumperk, nám. J. Zajíce 11 16626851 30 000 25 000
43 Horská kola ve Velkých Losinách Daňková Jana SK DAMA SPORT, Šumperk, Gen. Svobody 12 65497261 30 000 15 000
44 Mezinárodní turnaj ml. žáků v kopané 2004 Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 30 000 15 000
45 Pořádání halových mládežnických turnajů v kopané Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 15 000 7 000
47 Kanoistické závody - Šumperské sjezdy Bednárek Čestmír Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 7 000 4 000
49 Šumperský čert - plavání Dvorská Jana Ing. Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 20 000 7 000
50 Šumperk CUP  - gymnastika Pražáková Jana Mgr. Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 15 000 7 000
51 Velikonoční a vánoční turnaj - volejbal Šindlerová Lenka Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 9 000 5 000
52 Letní výcvikový tábor - dívky ročníku 1990 - 1993 - basketbal Sitař Josef Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 30 000 6 000
53 Letní sportovní tábor - Javorník 2004 Kníř Oldřich Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 12 000 5 000
55 Pořádání 3. kola 1. ligy mužů a žen - atletika Karas Antonín Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 30 000 5 000
57 Šumperský spolek neslyšících Bém Ladislav Šumperský spolek neslyšících, Šumperk, Kozinova 13 75035367 26 000 20 000
58 Výměnný studentský program "Šumperk - Maarssen" Frnka René Mgr. Nadační fond při Gymnáziu, Šumperk, nám. Masarykovo 8 25852574 15 000 15 000
59 Úvodní adaptační kurzy projektu GO Paseková Kateřina Mgr. Nadační fond při Gymnáziu, Šumperk, nám. Masarykovo 8 25852574 10 000 10 000
60 Odyssea 2004 Ženčák Jaroslav ASPV OA, Šumperk, Hlavní třída 31 44939477 10 000 10 000
61 Rekondiční pobyty pro ženy po operaci prsu pro zhoub. nádor Koutná Jiřina MUDr. Liga proti rakovině, Šumperk, nám. Republiky 4 26596598 50 000 25 000
62 Zlatá podkova Šumperk Vrtek Stanislav Jezdecký oddíl, Šumperk, Zemědělská 59 19013124 15 000 10 000
63 Edukačně preventivní pobyt diabetiků v roce 2004 Štysová Dana Svaz diabetiků ČR, Šumperk, Jesenická 59 70951314 30 000 15 000
64 Soustředění basketbal hoši Kubiš Alois Ing. Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 30 000 5 000
66 Turnaj žáků 6. tříd v ledním hokeji "O pohár starosty města" Rutar Petr Mgr. HK Mladí draci o.s., Šumperk, Žerotínova 55b 494917 25 000 10 000
67 Pionýrský tábor Skorošice Valová Jana Pionýrské centrum, Šumperk, nám. J.Zajíce 7 68922973 5 000 5 000
68 Svátek hudby, Evropský den hudby Zela Ivan Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 852333 22 925 20 000
69 O pohár města Šumperka  2004 - 8. ročník Hrubý Jiří Klub tanečního sportu, Šumperk, Fialova 3 68318545 41 720 20 000
70 Letní tábor dětí ze SAVORE Horváth Vladimír SAVORE o.s, Šumperk, Jesenická 61 68318481 30 000 15 000
71 Cyklus přednášek MSKA 2004 Schubert Jiří RNDr. Šumperk, J.z Poděbrad 25 545767 7 122 7 000
72 Den otevřených dveří Aeroklubu Šumperk Zajíc Jindřich Aeroklub, Šumperk, Letiště 535028 19 000 8 000
73 Projekt k ekologické výchově, vzdělávání a osvětě Staňková Eva RNDr. CSc. Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 852384 30 000 10 000
75 Oslavy vstupu Šumperka a ČR do EU Navrátil Aleš Spolek Švitáž, Šumperk, Balbínova 7b 63997106 30 000 25 000
77 Porta dětem - II. ročník Zapletalová Barbara Ing. PORTA VIVA o.s., Šumperk, Erbenova 16 65496400 18 000 17 000

SOUČTY 1 671 757 738 000



                        Příloha č. 7

Seznam žádostí o dotace a granty,  které grantová komise předkládá RM k dalšímu jednání

IČ
18D Svaz důchodců ČR Dvořáková Libuše Šumperk, Javoříčko 12 nemá 5 500 komise doporučuje k jednání RM 

SOUČTY 5 500

Požadovaná částka Poznámka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



Příloha č. 8

Seznam žádostí o dotace a granty, které grantová komise vyřadila z jednání

IČ
20D Charita Šumperk Štrpka Vlastimil Mgr. Šumperk, Žerotínova 12 48005894 30 000 0
35D SOKOL Šumperk - oddíl tenisu Porteš František Šumperk, Mánesova 8 13643240 30 000 0
36D PORTA VIVA o.s. Šumperk Marešová Stanislava Šumperk, Erbenova 16 65496400 30 000 0
3G Volnočasové aktivity rodin se zdrav.post.dětmi Hrozová Kristina ARPZP v ČR, Šumperk, Temenická 109 70902305 19 500 0

12G SPORTON CUP 2004 Valenta Pavel SPORTON, Šumperk, 8.května 661/39 70239967 25 000 0
22G Jarní škola karate Porteš František Tělocvičná jednota SOKOL, Šumperk, Mánesova 8 13643240 5 500 0
35G Jesenické pohádky a pověsti Miroslava Kubíčka Linhart Pavel MgA P.Linhart - PART PRODUCTION, Praha 4, Branická 96 64552934 30 000 0
37G Hafík 2004 Vondráčková Alice Klub CANIS CENTRUM, Šumperk, Lidická 94 65497295 15 000 0
39G Učebna v přírodě Malcová Hana Základní škola, Šumperk, Sluneční 38 852864 60 000 0
42G Propagační list ke kulturní památce - čaroděj. boží muka Ramert Bohumil Ing.CSc. Společnost pro region.rozvoj , Šumperk, Gen. Svobody 1 25886835 14 300 0
46G Zabezpečení účasti na turnajích v kopané Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 30 000 0
48G Udržení činnosti oddílu kopané při opravě hlav. trav. plochy Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 30 000 0
54G Easter Euro Basket 2004 - turnaj mládeže Kníř Oldřich Tělovýchovná jednota, Šumperk, Žerotínova 55 14617790 6 450 0
56G Šumperský šachový turnaj 2004 Voráč Jiří Šachový klub, Šumperk, Nezvalova 35 nemá 10 000 0
65G Mezinárodní dny varhanní hudby 2004 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultura s.r.o, Šumperk, Fialova 3 25818830 30 000 0
74G Májové oslavy v ulicích Šumperka Čada Daniel Spolek Švitáž, Šumperk, Balbínova 7b 63997106 30 000 0
76G Šumperský soptík Paciorek Karel SHČMS OSH, Šumperk, Nemocniční 7 62353284 5 000 0

SOUČTY 400 750 0

Požadovaná 
částka

Doporučená 
částkaČ

ís
lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa


